
Copia 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE AREA SOCIALE E SCOLASTICA  

N.3 DEL 07/02/2023  
N. 16 DEL 07/02/2023 REG.GEN. 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FONDAZIONE  RENATO PIATTO 
RETTA RICOVERO C.A. GENNAIO / FEBBRAIO 2023           
 

L’anno duemilaventitre del mese di febbraio del giorno sette nel proprio ufficio, 
 

 
 

IL RESPONSABILE Area Sociale e Scolastica 
 

VISTO: 

 

• L’atto di attribuzione della responsabilità dei Servizi Sociali e Scolastici (Decreto 

Sindacale n. 3 del 20/10/2021) ai sensi dell’art. 50 comma 10 D. Lgs. 18/08/2000 n. 

267; 

• Lo Statuto Comunale; 

• Il vigente Regolamento di Contabilità; 

• Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• Il Bilancio Armonizzato 2023/2025 in fase di redazione 

 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

• E’ necessario assumere impegni di spesa per la struttura sotto elencata   dove è 

ricoverato un cittadino, residente in questo Comune   per il pagamento delle fatture 

che dovranno essere emesse per l’anno in corso dalla Fondazione “Renato Piatti” 

ONLUS per il Sig. C.A.; 

• per quanto innanzi specificato, assumere impegno di spesa di €.5623,10 per il 

ricovero del Sig. C.A. la cui spesa trova copertura finanziaria al capitolo n.1355/6 

del Bilancio Armonizzato anno 2023/2025 per il periodo gennaio – febbraio 2023; 

 



 VISTO il D. Lgs. n. 267/20000; 

VISTO Il D. Lgs. n.163/2006; 

VISTA la Legge n. 266/2005; 

RILEVATA la regolarità degli atti; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare per i motivi innanzi meglio precisati la somma di € 5623,10 prevista al 

cap.1355/6 del bilancio armonizzato anno 2023/2025;  

2. Di liquidare le fatture della predetta struttura che verranno emesse nell’anno in corso, 

previo il visto di regolarità da parte del responsabile di questo ufficio e dell’ufficio 

finanziario; 

3. Di dare atto, che la presente determinazione diviene esecutiva dal momento  

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della spesa in oggetto. 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                          F.to:Giorgetti Alessia Azzurra 
 
 
 
 



  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°85 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi dal 17-feb-2023 al 04-mar-2023. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 17-feb-2023 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


